Síntese
7 de abril de 2015

1

Diário  Oficial da União - Nº 65 - Seção 2 -  pág. 56 Diário  Oficial da União - Nº 65 - Seção 3 -  pág. 156

MINISTÉRIO PÚBLICO MILITAR
SECRETARIA

PORTARIA Nº 128, DE 6 DE ABRIL DE 2015

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA, no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo artigo 124, inciso XX, da Lei Complementar nº 75, de 20 de
maio de 1993, e pelo artigo 1º, inciso I, da Portaria nº 290/PGJM, de 5 de dezembro
de 2013, resolve:
 Exonerar, a pedido, TALITA LEAL OLIVEIRA, Matrícula nº 1260-2,
do Cargo em Comissão de Chefe da Seção de Acervo Bibliográfico, Código CC-1
(67556), da Secretaria do Gabinete do Diretor-Geral, da Procuradoria-Geral de
Justiça Militar, a contar de 06 de abril de 2015.

JAIME DE CASSIO MIRANDA

PORTARIA Nº 129, DE 31 DE MARÇO 2015

 O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA no uso das atribuições que
lhe são conferidas pelo artigo 124, inciso XX, da Lei Complementar nº 75, de 20 de
maio de 1993, e pelo artigo 1º, inciso I, da Portaria nº 439/PGJM, de 23 de outubro
de 2012, resolve:
 Dispensar o servidor LUIS SERGIO RODRIGUES MARTINS,
matrícula nº 252-6, Técnico do MPU/Apoio Técnico Administrativo/
Administração, da Função de Confiança de Assistente Administrativo Nível I,
Código FC-1 (70221), do Departamento de Administração, da Procuradoria-Geral
de Justiça Militar.

JAIME DE CASSIO MIRANDA

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
SECRETARIA- GERAL

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 270/2014

Termo de Credenciamento nº 270/2014, celebrado entre o Ministério Público da
União e ALEXSANDRA GOMES COSTA - ME. Objeto: prestação de serviços
de fonoaudiologia. Processo: 1.29.000.003673/2014-51. Elemento de despesa:
33.90.39. Programa de Trabalho: 03301058120040001. Nota de Empenho:
2014NE000205, de 06/02/2014. Vigência: 03/02/2015 a 02/02/2020. Assinatura:
pelo Credenciante, MARCIUS CORREIA LIMA e ALEXSANDRA GOMES
COSTA, pelo Credenciado.

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 374/2014

Termo de Credenciamento nº 374/2014, celebrado entre o Ministério Público
da União e LUIZ FERNANDO LUPCHINSKI. Objeto: prestação de serviços
médicos. Processo: 1.29.000.002556/2014-71. Elemento de despesa: 33.90.36.
Programa de Trabalho: 03301058120040001. Nota de Empenho: 2014NE000247,
de 13/02/2014. Vigência: 23/03/2015 a 22/03/2020. Assinatura: pelo Credenciante,
MARCIUS CORREIA LIMA e LUIZ FERNANDO LUPCHINSKI, pelo
Credenciado.

EXTRATO DO TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 386/2014

Termo de Credenciamento nº 386/2014, celebrado entre o MINISTÉRIO PÚBLICO
DA UNIÃO e a VIVACE FISIOTERAPIA & MEDICINA INTEGRADA LTDA -
ME. Objeto: Prestação de Serviços Paramédicos. Processo: 1.00.000.015996/2014-
14. Elemento de despesa: 33.90.39. Programa de Trabalho: n.º 03301058120040001.
Nota de Empenho/MPF: n.º 2014NE000283, de 31/01/2014, Elemento de despesa:
33.90.39. Programa de Trabalho: n.º 03301058120040001. Nota de Empenho/MPT:
n.º 2014NE000117, de 16/01/2014, Elemento de despesa: 33.90.39. Programa de
Trabalho: n.º 03301058120040001. Nota de Empenho/MPM: n.º 2014NE000033,
de 03/01/2014, Elemento de despesa: 33.90.39. Programa de Trabalho: n.º
03301058120040053. Nota de Empenho/MPDFT: n.º 2014NE000126, de
03/02/2014, Elemento de despesa: 33.90.39. Programa de Trabalho: n.º
03301210020045664. Nota de Empenho/CNMP: n.º 2014NE000462, de
19/02/2014. Vigência: 31/03/2015 a 30/03/2020. Assinatura: pelo Credenciante
MARCIUS CORREIA LIMA e pela Credenciada BRUNNA SOARES GALETI.